АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2023                                № 48
с .Троицк
	Об определении границ части территории для реализации инициативного проекта

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 7 апреля 2021 года № 133-п "О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области",  Решением Совета Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 25.08.2023 г. № 22 «Об утверждении порядка определения территории , части территории Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, предназначенной для реализации инициативных проектов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области для  реализации инициативного проекта «Устройство детской игровой площадки в с.Троицк по ул.Школьная», поступившего от инициативной группы жителей с. Троицк, - в границах с. Троицк, Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Троицкого сельского поселения

Тюкалинского муниципального района                                         М.А.Самкова
Омской области